MPOTOKOJI 3acefaHns xopu Ne A ot 08.10. 2020 r.
No nToram NPOBeAEeHUS LLIKO/IbHOIo 3Tana BCEePOCCUMCKON ONMMMNaAbl LLKONbHUKOB
No (PM3NYEeCKON KyNbType

HassaHve OY:

Konnyectso yyacTHukos: 10

[Jata v Bpemsi nposegeHns onmmMnuaubl: Ne 17 8 10:00

MpucyTCcTBOBaNIM UMEHbI XIOPU (CNNCOK YNEHOB XOpKY € yKasaHuem ®.11.0.):

npeacefaTens Xopu: TepellleHKO AHXenna BUKToOpoBHa
uneHbl Xtopu: Morpebosa AHHA BnagummnposHa, MeTposckas Buktopus AnekcaHApoBHa

NoBecTKa AHA:
1 YTBepXAeHWe WTOroBoi  (PEeMTMHIOBOM)  Tabnuubl  pe3ynbTaToB
Mo (PU3NYECKOW KY/bTYpe.
MocTaHoOBUNN:
1 YTBepauTb  UTOroBY  (PEATMHrOBYHD)  Tabnuuy  pe3y/bTaTOB  YYaCTHMKOB  LUKOMBHOFO  3Tama  BCEPOCCUIACKOM

no (hM3MYECKON KynbType.
Ocobble 3amMmeyaHns YIEHOB XXIOPW MO UTOram NpPoBeAeHUs oNMmMnuagbl:

Y4aCTHMKOB  LLUKO/IbHOro  3Tana BCEpOCCMVICKOVI onnMmnunaabl LLIKO/IbHNKOB

onMMnnagbl LUKO/IbHNKOB




MyHuumnansHoe obpasoBaHne: MyHuLMNanbLHOe 6O4KETHOEe 06LLe06pa3oBaTelbHOe yupexaeHne «lMapTusaHckas wkona» Cumepononbckoro paioHa Pecny6nmku Kpbiv

Mpegmer: dusnyeckaa Kynbtypa
KonunuecTso yyacTHuKoB: 10

YpoBeHb 06yyeHuns (knacc): 6-11

[Jata nposegeHuna: 07.10.2020 .

MakcrManbHO BO3MOXHOE KonuuecTso 6annos: 90

damunus Nms OTyecTBO
1 Kouypa EkaTepuHa
2 baykuH Bnagnmunp
3 CeitTmypatoB ApceH Pun3aesuny
4 A6ubbynaes Ab6aypewmng  Unbscosuu
5 KButusa HukuTa Pama3nesny

Mo para oaxpan OrpaHuyeHHble MonHoe Ha3BaHWe Knacc Crartyc
povese cT8o BO3MOXHOCTW 3[0POBbS 06u1e06pa3oBaTelbHON0 o6y4eH y4acTHMKa
HuA (MmetoTCs /He nMetoTCA) yupexzaeHus no yctaBy vA
X 01.10. P® He umetoTca MyHuymnanbHoe 60gKeTHOEe 6-A YYacTHUK
2008 obLeobpaszoBaTesibHOE
yupexgeHue «lMapTusaHckas
wKona» CumdeponosibCKoro
paiioHa Pecny6imkn Kpbim
M 14.09. PP He umetoTtca MyHuuunanbHoe 6IOMKETHOE  7-A  YYaCTHUK
2008 obLieobpaszoBaTesibHOE
yupexgaeHue «MapTusaHckas
wkKona» CmmdgepononbCKoro
paiioHa Pecny6ivMkn Kpbim
m  02.08. PP He umetoTca MyHuumnanbHoe 6l0pKeTHOe  7-b  yyacTHUK
2008 ob6LeobpasoBaTesibHOE
yupexgieHue «lapTusaHckas
wkKona» CnmpeponosibCKoro
paiioHa Pecny6nunku Kpbim
M 04.06. PP He wumetoTcs MyHuunnanbHoe 6IOMKETHOE 8-A  yyaCTHUK
2007 obuieobpasoBaTesibHOE
yupexgeHue «lMapTusaHckas
wkKona» CumgepononbCKoro
paiioHa Pecny6nukn Kpbim
M 13.11. PP He wuwmetoTtca MyHuumnnanbHoe 6104KeTHoe 8-b  yuyacTHUMK
2006 obLLeobpasoBaTenbHoe

yupexaeHue «MNapTusaHcKas
wkona» CumMepononbCKoro
paiioHa Pecny6nukmn Kpbim

PesynbTat
(6ann)

56

55

58

60

62

DNO yuntens,
NnoAroToBMBLLETO
yyacTHMKa
onumMnuagbl

lMeTpoBcKas
BukTopua
AnekcaHApoBHa

MNeTpoBcKas
BukTopusa
AneKkcaHfpoBHa

MeTpoBckas
BukTopus
AnekcaHApoBHa

Morpe6oBa AHHa
BnagummpoBHa

[NeTpoBcKas
BukTopus
AnekcaHapoBHa



6 [logropHasa

7 AuyXHeHKo

8 CemeHpses

9 YepHeHKo

10 YekankuHa

EkaTepuHa AnekcaHApOBHa

Hapgexaa AHApeeBHa
HOopuii HOpbeBny
AnekcaHgpa MuxaiinoBHa
EnnsaeetTa AHfpeeBHa

MpeaceaaTens Xopu:

UneHbl Xtopu:

[unpekTtop

13.11.

2005

27.03.

2006

05.08.

2004

26.07.

2004

06.01.

2004

PO

P®

PO

P®

P®

He

He

He

He

He

MMEKTCA

NMEKOTCA

NMEKTCA

NMEKTCA

NMEKTCA

MyHuumMnanbHoe 6104KeTHOe
061 e06pa3oBaTesibHOE
yupexgeHue «lMapTusaHckas
WwKona» CuMgpepononbCKoro
paiioHa Pecny6nanku Kpbim
MyHuLMnanbHoe 60MKeTHOE
obueobpasoBaTenbHOE
yupexaeHue «lMapTusaHckas
WwKona» CumgepononbCKoro
paiioHa Pecnybnuku KpbiMm
MyHuLMNanbHoe 610MKeTHOe
o6ueobpasoBaTenbHOE
yupexgeHue «lapTusaHcKas
WwKona» CumceponosLCKoro
paiioHa Pecny6nmku Kpbim
MyHULMNanbHoe 6I04KeTHOe
06LeobpaszoBaTenibHOE
yupexgeHue «lMapTusaHckas
WwKona» CumgepononbCKoro
paiioHa Pecnybnuku Kpbim
MyHUuumnansHoe 6104KeTHOE
obuweobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue «lMapTusaHckas
WwKona» CumhepononbCKoro
paiioHa Pecny6nmku Kpbim

A.B.TepeLleHKo

9-A

9-b

10

n

n

Y4YaCTHUK

Mob6egutens

Mob6eanTens

Mpu3sep

Mpusep

59

90

89

85

83

Morpe6oBa AHHa
BnagmummnpoBHa

Morpe6oBa AHHa
BnagnmmnposHa

Morpe6oBa AHHa
BnagmummpoBHa

Morpe6oBa AHHa
BnagummpoBHa

Morpe6oBa AHHa
BnagummposHa



