ПРОТОКОЛ заседания жюри № _____ от 08. 10. 2020 г. по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Название ОУ: МБОУ Ч Барти	цинского г	иконо	4				
Количество участников: 10	1		_				
Дата и время проведения олимпиады: № 17 в 10:0	0						
Присутствовали члены жюри (список членов		O.):					
председатель жюри: Терещенко Анжелла Викто члены жюри: Погребова Анна Владимировна, По	•	ксандровна					
Іовестка дня:							
1. Утверждение итоговой (рейтинговой)	таблицы результатов	участников	школьного	этапа	всероссийской	олимпиады	школьников
по физической культуре.							
Постановили:							
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) т	аблицу результатов	участников	школьного	этапа	всероссийской	олимпиады	школьников
по физической культуре.						-	
Особые замечания членов жюри по итогам	проведения олимпи:	ады:					
	<u></u>						
Litt of	/ T	D /					
Іредседатель жюри	/ Терещенко А						
лены жюри:	/ Погребова A / Петровская В						
	, Herposekas E						

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым

Предмет:

Физическая культура

Количество участников: 10

Уровень обучения (класс): 6-11 Дата проведения: 07.10.2020 г.

Максимально возможное количество баллов: 90

	Фамилия	Р	Отчество	По л	Дата рожде ния	Граждан ство	Ограниченные возможности здоровья (имеются /не имеются)	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу	Класс обучен ия	Статус участника	Результат (балл)	ФИО учителя, подготовившего участника олимпиады
1	Кочура	Екатерина		Ж	01.10. 2008	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		участник	56	Петровская Виктория Александровна
2	Баукин	Владимир		M	14.09. 2008	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		участник	55	Петровская Виктория Александровна
3	Сейтмуратов	Арсен	Ризаевич	M	02.08. 2008	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		участник	58	Петровская Виктория Александровна
4	Абиббулаев	Абдурешид	Ильясович	M	04.06. 2007	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		участник	60	Погребова Анна Владимировна
5	Квития	Никита	Рамазиевич	M	13.11. 2006	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		участник	62	Петровская Виктория Александровна

6	Подгорная	Екатерина	Александровна	Ж	13.11. 2005	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		участник	59	Погребова Анна Владимировна
7	Яцухненко	Надежда	Андреевна	Ж	27.03.	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым		Победитель	90	Погребова Анна Владимировна
8	Семендяев	Юрий	Юрьевич	M	05.08. 2004	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым	10	Победитель	89	Погребова Анна Владимировна
9	Черненко	Александра	Михайловна	Ж	26.07. 2004	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым	11	Призер	85	Погребова Анна Владимировна
10	Чекалкина	Елизаветта	Андреевна	ж	06.01. 2004	РΦ	Не имеются	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым	11	Призер	83	Погребова Анна Владимировна

Председатель жюри:	110
Члены жюри:	Ser.

Директор

Блересерено AB. Itornetoba AB. Itempolenaa B.A.

А.В.Терещенко